Página 1 de 4
_____________________________________________________________________________________________

Fone/Fax: (49) 3233-6400 -  www.saojoaquim.sc.gov.br - CNPJ: 82.561.093/0001-98

Praça João Ribeiro, 01 -Centro  - CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina

Prefeitura de São Joaquim/SC
Capital Nacional da Maçã

Capital Catarinense de Vinhos Finos de Altitude

Ofício n. 056/2025/SMP/PMSJ                                               São Joaquim, 21 de maio de 2025.

Excelentíssimo SRa

VANESSA SALVATI

Celesc Regional Lages

Lages - SC

Assunto: Solicitação de realocações de postes, encravados dentro de ruas.

Senhora,

 Solicitamos a realocação de postes em ruas de nossa cidade, após pavimentações

realizadas eles ficaram dentro do traçado das ruas, causando transtornos a população, e

trazendo riscos para quem trafega ou caminha por estas ruas.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de elevada consideração e apreço.

Respeitosamente,

Rafael Vieira Grillo

Secretário de Planejamento

 Página 2 de 4
_____________________________________________________________________________________________

Fone/Fax: (49) 3233-6400 -  www.saojoaquim.sc.gov.br - CNPJ: 82.561.093/0001-98

Praça João Ribeiro, 01 -Centro  - CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina

Prefeitura de São Joaquim/SC
Capital Nacional da Maçã

Capital Catarinense de Vinhos Finos de Altitude

Rua 31 de março – bairro Bandeira – São Joaquim SC

 Página 3 de 4
_____________________________________________________________________________________________

Fone/Fax: (49) 3233-6400 -  www.saojoaquim.sc.gov.br - CNPJ: 82.561.093/0001-98

Praça João Ribeiro, 01 -Centro  - CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina

Prefeitura de São Joaquim/SC
Capital Nacional da Maçã

Capital Catarinense de Vinhos Finos de Altitude

Rua Belisario Ribeiro de Cordova  Jardim Minuano – São joaquim SC

 Página 4 de 4
_____________________________________________________________________________________________

Fone/Fax: (49) 3233-6400 -  www.saojoaquim.sc.gov.br - CNPJ: 82.561.093/0001-98

Praça João Ribeiro, 01 -Centro  - CEP: 88600-000  -  São Joaquim  -  Santa Catarina

Prefeitura de São Joaquim/SC
Capital Nacional da Maçã

Capital Catarinense de Vinhos Finos de Altitude

Rua Dom Pedro Segundo, Martorano – São Joaquim SC

		2025-05-21T18:18:38-0300
	RAFAEL VIEIRA GRILLO:03425343947